kami sampaikan hal-hal sebagai berikut :
I.    bahwa   berdasarkan   hasil   rapat   Tim   Pemeriksa   Pelanggaran   Disiplin

Aparatur  Sipil  Negara,  Sdi.  MUHAMAD  WAHYUDIN,  S.Pd.  terbukti  tidak
masuk  kelja  tanpa  alasan  yang  sah  selama  329  (Tiga  Ratus  Dua  Puluh
Sembilan) Hari;

2.    bahwa  berdasarkan  Berita Acara  hasil  rapat  Tim  Pemeriksa  Pelanggaran
Disiplin    Aparatur    Sipil    Negara    Nomor    800.1.6.2/920/     PRAP/2024
tanggal   05   F`ebruari   2024   merekomendasikan   hukuman   disiplin   berat